MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 168, DE 12 DE AGOSTO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe  são conferidas
pela Portaria IFRS nº 157, de 17/02/2020, publicada no DOU de 27/02/2020, e considerando a
Instrução Normativa IFRS Nº 02, de 19 de março de 2021, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem a
Comissão de Dimensionamento e Recrutamento de Pessoal do Campus Restinga:

- Davi Jonatas da Silva, matrícula nº 2190885, representante do setor de Gestão de Pessoas;
- Divane Floreni Soares Leal, matrícula nº 1798005, representante da CPPD;
- Gabriella Fraga da Ré, matrícula nº 1612448, representante da CIS; e
- Rudinei Müller, matrícula nº 1799228, Diretor-geral.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

		2021-08-12T09:49:55-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072